檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年9月1日

發文字號：府教社字第1040162198號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明(0162198A00_ATTCH1.xls、0162198A00_ATTCH2.xlsx)

主旨：檢送本縣104學年度高級中學及國民中小學教師節敬師紀

念品份數調查表乙份，請自即日起至104年9月4日（星期五

）前至本縣教師節活動管理系統( http://tchday.cyc.ed

u.tw/ )-紀念品調查覈實填報所需份數，俾憑辦理敬師紀

念品發送作業，請查照。

說明：

一、本府104年7月17日府教社字第1040132579號函諒達。

二、因應部分學校所需份數與前次調查結果有更動，為利敬師

紀念品發送作業順利，請各校務必於104年9月4日前至旨

揭系統填報完畢，各校登入的帳號密碼均為教育部6碼代號

（如附件），帳號與密碼相同，首次登入強制更改密碼。

三、本案填列對象請參照調查表附註說明。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-09-01
14:34:59

1040003982

嘉義縣立中埔國民中學

104/09/01